

ZŠ a MŠ Bratislavská 944

Dodavatel:

Design Sport Servis "Bafr" s.r.o
Moskevská 24/1575
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 40229921

DIČ: CZ40229921

telefon: 724 111 502

e-mail: info@bafr.cz

web: www.bafr.cz

Odběratel:

MěÚ Varnsdorf
Nám.E.Beneše 470
407 47 Varnsdorf

IČ:

DIČ:

telefon: [REDACTED]

e-mail: jana.puschova@varnsdorf.cz

web:

kontaktní osoba: Jaroslav Bárta

vystavil: Ullmann [REDACTED]

kontaktní osoba: Jana Puschová

číslo zakázky:

Popis nabídky: Celková rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ a MŠ Bratislavská 994, Varnsdorf

poznámka k nabídce: **Skladba podlahy:** pružná podložka Tl. 10mm, podkladní špalek Tl. 50mm, vyrovnávací podložka, spodní rošt, vrchní rošt, záklop z OSB desky 4PD, **dubové vlisy do stromečku**, 3x vrstva zátěžového laku

DPH celkem	73 720,00
Součet položek:	351 047,00
zaokrouhlení	0,13
CELKOVÁ CENA:	424 767

položky	množství	počet	jednotková cena	Cena	DPH v %	Kč Celkem
Pružná podložka Regupol Tl. 10mm na podkladním špalku	700,00	ks	9,50	6 650,00	21	8 046,50
Podkladní špalky roštu Tl. 50mm	0,50	m3	6 600,00	3 300,00	21	3 993,00
Řezivo Tl.24mm na dvojitý rošt (sušené 8-12%)	1,50	m3	6 800,00	10 200,00	21	12 342,00
Dodávka OSB Tl. 22mm 4PD - záklop	150,00	m2	202,00	30 300,00	21	36 663,00
Vlisy dubové Tl.21mm -Třída I	150,00	m2	880,00	132 000,00	21	159 720,00
Lepidlo na vlisy	150,00	kg	78,00	11 700,00	21	14 157,00
Izolační fólie	150,00	m2	15,00	2 250,00	21	2 722,50
Montáž dvojitého pružného roštu vč. nivelity laserem	138,00	m2	180,00	24 840,00	21	30 056,40
Montáž záklopu z OSB desek (na vruty)	138,00	m2	90,00	12 420,00	21	15 028,20
Pokládka vlisů do stromečku	138,00	m2	220,00	30 360,00	21	36 735,60
Broušení podlahy pásová bruska	138,00	m2	90,00	12 420,00	21	15 028,20
Tmelení podlahy celoplošné	138,00	m2	60,00	8 280,00	21	10 018,80
Jemné broušení podlahy pod lak	138,00	m2	15,00	2 070,00	21	2 504,70
Zpětná montáž žebřin	2,00	ks	250,00	500,00	21	605,00
Úprava šplh. Tyčí (pokud bude)	4,00	ks	500,00	2 000,00	21	2 420,00
Lajnování hřišť	1,00	soubor	1 800,00	1 800,00	21	2 178,00

lakování 3x vrstva sportovního dvousložkového laku s atestem na protiskluz	138,00	m2	180,00	24 840,00	21	30 056,40
D+M krajové lišty	60,00	mb	60,00	3 600,00	21	4 356,00
Revize nářadí	1,00	soubor	5 000,00	5 000,00	21	6 050,00
Provozní režie	1,00	soubor	26 517,00	26 517,00	21	32 085,57

Délka záruky na dílo je 60 měsíců